
2025 年 美野里中学校女子ソフトボール部  夏休み 活動計画　

7/19 土 練習試合 美野里中学校 7:00-11:45

7/20 日 練習 美野里中学校 7:50-11:10

7/21 月

7/22 火 練習 美野里中学校
7:50-10:40

（前後10分は準備片付け）

7/23 水 県大会 なかLuckyFM公園 別紙でお伝えします。

7/24 木 県大会 なかLuckyFM公園 別紙でお伝えします。

7/25 金 県大会 なかLuckyFM公園 別紙でお伝えします。

7/26 土 県大会予備日

7/27 日

7/28 月 三者面談

7/29 火 練習 美野里中学校 7:00-9:40 三者面談

7/30 水 練習 美野里中学校 7:00-9:40 三者面談

7/31 木 練習 美野里中学校 7:00-9:40 三者面談

8/1 金 練習 美野里中学校 7:00-9:40 三者面談

8/2 土 練習 美野里中学校 8:30-11:00 PTA奉仕作業(竹原・羽鳥)

8/3 日

8/4 月

8/5 火 練習 美野里中学校 7:00-9:40

8/6 水 関東大会or練習 美野里中学校（練習時） 7:00-9:40（練習時）

8/7 木 関東大会or練習 美野里中学校（練習時） 7:00-9:40（練習時）

8/8 金 関東大会

8/9 土 練習 美野里中学校 7:00-10:20

8/10 日

8/11 月

8/12 火

8/13 水

8/14 木

8/15 金

8/16 土

8/17 日 全国大会orオフ

8/18 月 全国大会orオフ

8/19 火 全国大会or練習 美野里中学校（練習時） 7:00-9:40（練習時）

8/20 水 全国大会or練習 美野里中学校（練習時） 7:00-9:40（練習時）

8/21 木 全国大会or練習 美野里中学校（練習時） 7:00-9:40（練習時）

8/22 金 練習 美野里中学校 7:00-9:40

8/23 土 練習試合予定 調整中です

8/24 日

8/25 月

8/26 火 練習 美野里中学校 7:00-9:40

8/27 水 練習 美野里中学校 7:00-9:40

8/28 木 練習 美野里中学校 7:00-9:40

8/29 金

8/30 土 練習試合 鹿島学園 詳細マチコミにて連絡（午前中）

8/31 日

備考

VS水戸三・常澄

学校行事月日 曜 内　容 場　所 時　間

全国大会の詳細は関東大会終了後。
その際は練習計画なども変更になる
可能性があります。

関東大会の詳細などは県大会終了後

〔現段階の来月の予定〕
7/13連合地区新人　会場岩間海洋センター　7/20VS水戸五中　会場水戸五中


